

## چرا افراد حساب اینستاگرام جعلی باز می کنند؟

افراد به دلایل مختلفی حساب های جعلی باز می کنند از جمله:

برای کلاهبرداری از دیگران

برای فروش محصولات تقلبی

برای لذت بردن

برای لطمه زدن به اعتبار شرکت

جعل هویت یعنی تظاهر به کسی که نیستید.

در حالی که استفاده از تصاویر نام‌های شناخته شده یا افراد مشهور رایج است، اما این روزها، افراد از برندها کپی می کنند یا وانمود می کنند که با شرکت‌ها مرتبط هستند. تقلید از یک برند برای مردم بسیار کم است، اما تأثیر اکانت‌ها و محصولات جعلی بر برندها می تواند شدید باشد.

بیش از یک میلیارد کاربر در اینستاگرام وجود دارد، بنابراین یکی از شلوغ ترین پلتفرم های اجتماعی جهان است و دارای انواع حساب ها است. اگر شما فردی محبوب در اینستاگرام با فالوورها و محتوای زیاد هستید، ممکن است این احتمال وجود داشته باشد که شخصی مانند حساب شما یک حساب جعلی ایجاد کند. در این صورت، مردم تعجب می کنند که چگونه یک حساب کاربری جعلی اینستاگرام را گزارش کنند.

متأسفانه اکانت های جعلی در اینستاگرام بسیار رایج هستند. فرقی نمی کند که یک شخصیت عمومی محبوب باشید یا نه. می توانید یک حساب جعلی به نام خود برای اهداف مخرب پیدا کنید. حتی اگر به نام شما نباشد، حساب های جعلی می توانند آزاردهنده باشند، زیرا هرگز از آزار شما دست بر نمی دارند.

اگر به دنبال یک حساب کاربری محبوب در اینستاگرام هستید اما به دلیل اکانت های جعلی نمی توانید آن را پیدا کنید، آزاردهنده می شود. با این حال، راه حلی برای این مشکل وجود دارد. شما می توانید این اکانت های جعلی را گزارش کنید و اینستاگرام خوشحال می شود که از شر آنها خلاص شود.

الزامات چیست؟

حالا بیایید ببینیم اگر شخصی یک حساب اینستاگرام به نام شما ایجاد کرده باشد، چه باید کرد

شما می توانید این شخص را به عنوان یک حساب جعلی گزارش دهید، اما برای اثبات اینکه شما حساب واقعی را دارید، باید از شناسه ای استفاده کنید که توسط هر ایالت ارائه شده است. اینستاگرام فرمی دارد که می توانید برای گزارش یک حساب جعلی آن را پر کنید. می توانید این فرم را از مرکز راهنمایی اینستاگرام دریافت کنید.

لطفاً سعی کنید این فرم را از رایانه ارسال کنید. هنگام پر کردن این فرم، اینستاگرام از شما می‌خواهد بهترین سناریوی را انتخاب کنید که مشکل شما را به شرح زیر توضیح می‌دهد:

اولین سناریو این است که شخصی یک حساب کاربری ایجاد کرده است که نماینده کسب و کار یا بنیاد من است.

سناریوی دوم شخصی است که یک حساب کاربری ایجاد کرده است که نماینده دوست من یا من باشد.

سناریوی سوم بیان می‌کند که شخصی یک حساب کاربری ایجاد کرده است که وانمود می‌کند کسی است که من نماینده آن هستم.

در نهایت، سناریوی چهارم این است: «من نمی‌توانم به حساب قدیمی خود وارد شوم.» اگر اکانت جعلی نماینده دوست شما باشد، فقط دوست شما می‌تواند اکانت را گزارش کند، اما می‌توانید از دوستان بخواید که حساب جعلی را از طریق این فرم گزارش دهد.